[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  01 октября 2014 г.                                                                                                     №  85-р
О продаже на аукционе муниципального имущества
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:

1. Продать на аукционе автомобиль ВАЗ-21310 год выпуска 2006, идентификационный номер (VIN) ХТА21310060075782, регистрационный знак Е181РК86.

2. На основании отчета об определении рыночной стоимости № 121-14 от 11 июля  2014г., установить  следующую начальную цену имущества, указанного в п.1 распоряжения – 52 000 (пятьдесят две тысячи) рублей, с учетом НДС.

3. Продать на аукционе автомобиль УАЗ-31519 год выпуска 1999, идентификационный номер (VIN) ХТТ315190Х0001438, регистрационный знак О992СТ86

4. На основании отчета об определении рыночной стоимости № 122-14 от 11 июля  2014г., установить  следующую начальную цену имущества, указанного в п.3 распоряжения – 28 000 (двадцать восемь тысяч) рублей, с учетом НДС.

           3. Опубликовать настоящее распоряжение и информационное сообщение о продаже вышеуказанного имущества в газете «Белоярские вести», разместить на сайте администрации Белоярского района и официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Полноват Рузманова А.И.
Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А.Макеева